*huc in anas. et dicit corid  
et p ebdum off. Lena omniur  
et quere dnm et iugie in iudico*

**S**it scipe dicit. **S**it scipe  
speci ppli un cum ob  
latomb: hostias: ut pas  
chali: mitata mltis.  
ad dicitant nob medela  
te opante ptaant. **S**. p  
ta. Equum et salutare.  
**T**e quide omi. **C**om  
municant. **H**anc igne  
dicit p roca ebdum. co.

104  
ut nū q; p dicitur nob;  
ihm a nazareth qm tpe  
cum dō spū scō et intrat  
te. Qui p dicitur bnfactē  
do et sanando omēs op  
pīsof a diabō: qm dicit  
ent ai illo. Et nos testes  
sum omniū q; fecit in re  
gione iudeoꝝ et ierlm:  
quē occidit suspenden  
tes in ligno hinc dō sus  
citauit terra die: et dedit  
ei manifestū fieri si omi  
pplō s; testib; pcedit man  
a deo nob q; manducauit  
mūf et bibent ai illo. p;  
reducat a moxant. Et p  
ceptū nob p dicitare pplō  
et testificare: q; tpe est q;  
et struunt a deo in dec  
mūoꝝ et mortuoꝝ: h;  
te omēs pplē testamont  
um phidit: conuisione  
p dicit: accipe p nomen  
erit: oēs qui credunt

in eum. *Beatus dicitur* dicitur  
nunc ut qm dicitur qm dicitur qm  
in libro vna eius. *Alia* glori  
ne occidit dicitur aut in nob de  
sua dicitur loquitur nob in ma  
si illo lo. *Ex* amtel s  
dicitur ex discipulis iuda  
ihu ibant in castellis qd  
erat in spacio stabior se  
xaginta ab ierlm: nose  
emant. Et ipi loquebant  
admirati de his oibz q  
acciderant. Et scilicet dicitur  
fabularentur et se ai que  
terent: et ipse sic apppi  
quans ibat ai illis. *Qd*  
ai eoz: timent: ne eis  
agnoscerent: et ait ad  
illos. *Quis* sunt hy scimo  
nes qd o feceris ad mu  
ce ambulantes? et illi re  
tes: et respondens iui an no  
si deophat: dicitur. *Tu* so  
lus pugnasti in ierlm  
et non cognovisti qd sui

ferit in illa his diebz: *Qui*  
ly ille dicitur. *Quis* et dicitur  
de ihu nazareno: qui su  
it in pphia potent in ope  
et sermone coram deo: et o  
ppio. Et qm tradidit e  
um sumi sacerdoti: et p  
cipos nri in dnpnatoem  
mortal: et crucifixerit ei.  
Ios ai sydam: qd ipse re  
deputatus est iherl: et nunc  
stephee oia: tertia dies  
est hodie. qd hec facta sunt: h  
et multiteret qdam de nris  
terruerit nos q an lucen  
fuerit ad monumta. Et si  
invento coepe: et invenit  
dicentes se eia iustone  
anglybz: undit se q dicitur  
est iuxta: et abiret qui  
dam ex nris ad monu  
mta: et iuxta invenit sic  
multiteros dicitur. *Ipse* do  
si invenit: et ipse dicitur  
ad eos. *Statu* et vultu et

coade ad credendit: in oibz  
q loaru sint pphie. *Sto*ne he  
opozant pny xpm: et ten  
mentose in glam sua: et in  
cipiens a moyses: et oibz pra  
phib: in pphatibz illis in  
oibz scripturis q de ipso e  
rant: et appropinquat cas  
tello quo ibant et ipse se fin  
xit longi ure et coegit il  
li dicentes. *Qd* ane nobis  
ei qm ad iugular: et in  
dinata e iam dicitur. Et int  
uit ai illi. Et scilicet est dicitur  
recumbere ai illi accepti  
pune: et benedixit ac fregit  
et porregebatur illi: Et ap  
ti sunt oculi eoz: et cogno  
verit eia: et ipse evanuit ex  
oculis eoz: et dicitur ad mu  
ta. *Sto*ne cor nrm or  
dens erat in nob de ihesu  
dicitur loquitur nob in iura  
et aperit nob scripturas:  
et surgentes eade hora: et

135  
gisti sunt in ierlm: et evan  
uerit: aggregatos undecim  
eos qui ei ipse erant dicitur  
tel qd surrexit disuere:  
et apparuit symoni: et  
ipse narrabant q gesta e  
rant in iura: et qm cog  
novit eia in ierlm: pmi  
off. *Angli* dicitur defendo de celo  
et dicitur multiteros quoniam  
fuerat sunt dicitur. *Alia* sicut  
ipso in christo. *Surgere*  
dicitur et apparuit petro alia sicut  
qua sapienter in off.  
pocant eos alla firmata  
ne in dicitur et si flectitur alla: et  
cambat eos in dicitur alla alla  
p. *Con*firmatus do q do q in  
Dicitur in iura omf. *Qd*  
s qui cessant tua  
novio sep tati multipli  
cas: *Qd* de famul: tunc  
ut fuerant cum vivendo  
teneant qd fide pepercit  
p. *Et* ad iura apostolor:

si dicitur illi: Surgens  
paulus: et manu silena  
um iudicant an dym frēs  
fity genis a dabanham et q  
in uob timent dñi: uobis  
uerbe salutaris hui multū  
est. Cum enī hītant uerū  
et p̄ncipalē ei: ignorātes  
ih̄m. et uoces p̄phorū que  
p̄ omē sabbim leguntur  
iudicantes iplacēt. Et  
nullā cām mortis inue  
nientes in eī: p̄ccatē ap̄  
lato ut inīficerent eim.  
Et q̄ estimāssēt oīa que  
de eo scripta erant: depo  
neret eī de ligno. posite  
tūte in monumēto. d̄s nō  
suscitauit eī a mortuis  
tertia die. Qui in fūte p̄  
diebus multos hīs q̄ siml  
ascenderant cū eo de ga  
lilea in ierūm: q̄ usq̄ iū  
terret eī ad plebē. Et nos  
uob annūciām cam q̄

ad p̄ces n̄ros rep̄missio  
fca est: qm̄ hanc d̄s adi  
pleuit filij uis. Et uisū  
tant ih̄m xp̄m: dñm n̄m.

*Haec dicit: Quare ueni  
qui cōdempni sunt a dño quōte  
denit de manū m̄mā de ego  
nōs aggrauat. et. Alia: Sur  
geret hīc et occideret multos. a  
ut ante et ante aucteritē et t̄mēt  
si illo h̄: Et t̄mēt: h̄ p̄dē  
hic in medio discipulorū  
fity: et dicit eis: p̄x uob  
lego sū nolite timere. Cōt̄  
bati t̄o et oīa certima  
lante se sp̄m uidere. Et di  
xit eis. Quid curati d̄s:  
et cogitantes ascendit i  
corda n̄ra: uidete manus  
meas et p̄ces meos. q̄ ip̄e  
ego sū. palpat̄. et uidete:  
q̄ ip̄e carnē et ossa sū h̄.  
stat̄ me uidete h̄s. Et  
cū hoc dixisset: ostendit  
eis manū et pedē. Adhuc*

aut̄ illi n̄ credentib; et miri  
ab; p̄gandis: dixit. Habetis  
hic aliquid qd̄ manduca  
tur: ut illi opererentur et  
p̄ccatē p̄ccatē alii: et sanum  
mellē. Et cū manducassēt  
corā eis: sumens reliquā  
dedit eis et dixit ad eos. Hec  
sūt uerba que loquit̄ sū ad uō  
cū adhuc eim uob cū: qm̄  
necesse est ipleri oīa q̄ scrip  
ta sunt in lege moysi. et p̄  
ph̄s. et psalms de me. h̄  
ap̄m̄ illi scribit̄: ut melli  
gerat̄ scripturas. Et dixit  
eis. Qm̄ sic scriptū est: et sic  
op̄: et uobis xp̄m p̄ccatē  
resurgere a mortuis tercia  
die: et p̄ccatē in nosē cū  
p̄uam et uentis hōmē p̄ccatē  
t̄i: in om̄s gentes. off. In  
uente de celo d̄s et uentis  
uobis uocem suam et ap̄uentis  
formis aquas altā. sc̄r̄  
utape d̄s fidelit̄ p̄

et cū oblonib; hostias: ut  
p̄he p̄dētiorōm officia  
ad celē gl̄am t̄mēt  
D. Si uobis uisū est  
fessū h̄m q̄m̄ allā uob ip̄e est  
in p̄ccatē d̄s fides q̄m̄ h̄m  
Concede q̄: capere altā  
Comps d̄s: ut pas  
d̄ns p̄ccatē faciant  
et uia in n̄ris m̄rib; p̄te  
uacat. p̄. h̄. n̄. officium.  
D. uere benedicti p̄is m̄a p̄  
p̄te regni altā qd̄ uob p̄  
uim est ad argente munda. altā  
et altā. p̄. Confitemini. d̄. q̄. h̄.  
D. qm̄ in fūte n̄ra oīa. h̄.  
d̄ns q̄ nos resurrex̄  
tōis d̄ns amua sollomp  
n̄rat̄ lecti cas: et cede p̄  
cū: ut p̄p̄ualia festa. q̄  
aguntur: p̄uenire ad g  
gaudia c̄na mercedē. p̄  
si dicitur illi: et c̄nti ap̄le.  
Ap̄ient p̄ccatē os suum  
d̄s: ut iudicet: et q̄.

meas dñm audire: dicit  
ababha: et dñs ysaas et dñs  
iacob dñs pñm nrõy: qñ  
faciunt filii suum thm  
quẽ tuos qdcm tradidit  
tes et negasti an face  
pilaã iudicant illo de  
mial: vos ã scñ et iusti  
negastis: et pñstis iustis  
hominãdã donari nobis.  
Audite dñm ut ce miteat  
ut: quẽ dñs suscitavit a  
mortuis: cui nos testes  
sumus. Et nunc fr̃s sc̃o  
q̃ p ignorancã fecistis:  
scitã: et pñcipaliter h̃y  
ã qui pñnunciant pos  
situm: pphã pan xp̃m  
suti: impleat sic peni  
temini g̃: et exultami:  
ut deleantur pñã utã.

**h. d. d. d. d.** **Hecus dñs se**  
ut iustitiam dñi qñdantur:  
me alla. **Xp̃i ostendit x̃ mo**  
tus iam si manũ macti sibi

**non dominabunt.** **S. ioh̃n.**  
si illos: **Q**uamfestavit  
se ihm ih̃c discipulis suis  
ad mare tyberiadis: ma  
nifestavit aut sic. Et tunc ã  
simul symon pet̃ et tho  
mas q̃ d̃t dicitur. et natha  
nael q̃ erat chyma galilee  
et filij zebedee: et alij ceteros  
ap̃t̃s ei duo. dicit eis sym  
mon petrus: yado p̃lã  
ti. dicit et symon et nos  
terti. Et ceteri et ascende  
r̃t nauẽ: et illa nocte nu  
q̃ p̃ndider̃t. **Q**uare aut  
tam fr̃s sc̃o ih̃c in lizo  
re ñ ei cognouit. **R**ur̃  
discipuli. q̃ ih̃c. dicit q̃  
eis ih̃c. p̃uenit quid p̃  
putaui: ñ habeo: **R**õ  
et et non dicit eis. **Q**uare  
re in dextã nauigij ree:  
et in uentis. **C**õteret g̃:  
et ã si ualidum illud ut  
hete p̃mutatidine p̃f

at. dicit g̃ discipulis ille q̃  
diligebat ih̃c petro. **D**ñs ã  
Symon pet̃ et audistis  
q̃ dñs ã tunica suscipit  
se erat eis nudus: et misit  
se in mare. **A**lij aut discipuli  
nauigio uener̃t. s̃d erant  
longe erant a t̃ra. **S**i ei  
uoc̃t ducunt. **T**henet ree  
p̃sentit: et g̃ descendit in  
terram: uidet p̃nnas  
p̃d̃tas. et p̃lã sup̃ postu  
et p̃nã. dicit eis ih̃c. **A**ffer  
te de p̃t̃as: quos p̃ndi  
disti ñc. **A**scendit symon  
petrus et uoc̃t ree in ter  
rã. **p**lenũ magnũ p̃t̃as:  
centũ quinq̃uaginta. **E**t  
ei uoca eẽt: ñ est sc̃m  
re. **D**ñs eis ih̃c uoc̃t p̃n  
d̃t. **E**t nemo audebat d̃s  
ei d̃nti uirgare ei  
u quif̃es. **S**ciens q̃ dñs  
id̃ uoc̃t ih̃c et accept̃ p̃  
nẽ et dat eis: et p̃t̃e simu

lter hoc tã terro manu  
festavit est ih̃c discipulis  
suis: ei resurrex̃s: a mor  
tuis. **o**ff. **P**et̃as uis ap̃t̃e  
d̃s: et p̃nt̃ illis m̃gna ut ode  
re panem uis d̃nt̃ illis p̃nã  
q̃ g̃l̃õ: **m**anducant h̃o alla.  
**S**ac̃t̃ia dñe p̃f̃it̃  
salub̃y gaudijsimo  
lamus q̃y ecclã mirabi  
lit̃ et p̃t̃atur et uoc̃t̃.  
**p. c. o.** **X**p̃i ostendit et manu  
si uita non d̃nt̃ h̃õ alla. **p.**  
**b**o d̃ne uoc̃ta  
re purgato: **L**ac̃m  
u uoc̃ta uoc̃ta uoc̃ta  
in nouã d̃nt̃ uoc̃ta  
**U**nam: **p. c. o.** **o**ff.  
**U**oc̃ta manu uis d̃nt̃  
d̃nt̃ p̃nt̃ alla q̃ l̃õ ap̃t̃e  
o uoc̃ta et lingua uoc̃ta  
d̃nt̃o alla alla. **p. c. o.**  
**U**oc̃ta manu uis d̃nt̃  
**S** qui d̃nt̃ uoc̃ta

generati in eschione tan  
nonis ademas: da ut re  
natis fontis baptismaus  
una sex fides mentis et pe  
ccas ad omnia. In lo actus  
si dicitur: In aplos  
qis dñi locutus est ad p  
philippum dicens serm  
et uade cont meridionis  
ad tria que descendit ab  
iherosolimis in gazam: hec e desce  
ta. Et stragens abijt et ce  
cit ehyops amuchus. po  
tens candidus regine ehy  
opi qui erat: et os gazas  
ei uenerat aduare in iheros  
et uenerat sedens iherosoli  
suis legens: ysaia pphā.  
dixit autē spe philippo. Ac  
cede: et aduinge te ad ce  
ritu. Accurrens autē phi  
lippus andiuit illi legē  
tē ysaiaum ppham: et dñs  
piras no intelligit qle  
gus. Qui ait. Et qm possi

n aliquis ostendere in Ro  
gantur philippum ut ascē  
deret et sederet secū locas  
ā serpare hie erat: que  
legitur. Lang. outis ad oca  
tionē ductus ē et sic agn  
cosā condere se sine uoce.  
sic si apur ofitū In hēn  
tate iudicū ei sublatū ē  
generatō nē illius qf ena:  
tabre: Qm tollet de tra in  
ta ei. Sedens autē amuch  
philippo dixit. Obsecro et:  
de quo pphā hoc dicit de  
se an de alio aliquo. Ap  
ertis autē philippus os suum  
et inaprens a serpaia ista  
cāgelizauit illi ihm. Et  
dñi uent p uia: uenerat  
ad quōdam aqm. Et ait e  
i in uich. Ecce aq. Quis phi  
llec me baptizauit. Dixit autē  
philippus. Si crederis ex toto c  
corde luce. Et ait edens.  
Credo dei filius es ihm xpi

am. Et iussit stare curri  
et descendere eiq: in aqm.  
philippus et amuchus: et imp  
trauit ei lum aut ascen  
dissent de aq: spe dñi rap  
pinc philippus et aplos  
si uidit ei amuchus. Iste a  
p uia suam gaudens: phi  
lippus aut mutatus ē in  
azoro. Et p uisus euang  
gelizabat amuchus cū dñs  
dones ueniret celareā pda  
aut nom dñi nci ihu x  
i. Hec dñs. In lapidē que epbu  
uere ostendit hie sed est in cap  
angli a dño sñi et dñs et est in  
cubito in oculo nro. Alla. In de  
et claritudo nec dicit dñi pda  
nos in gentium. Sed iohā  
sillo s: In dña stabat ad  
monumentū foras ploum  
dum g flecto: inclinauit  
se et p pexat in monumentū  
tū. et uidit duo anglos in  
albis sedet. unū ad capd

et unū ad pedes ubi posi  
ta fuerat corp ihu. Dixit  
ei ille. Quid est qd plouas  
dñs. Quia uidet dñm  
mat: et nescio uo posuerit  
ei. Hec aut dicitur: ysaia ē  
retorsit. et uidit ihm stā  
tē et si sciderat: the est. di  
cat et the. Quid est qd plo  
uas. Quid queris. Illa eci  
tamant qz orolan cō:  
dñe a. Dñe: si tu sustulit  
tu est. dicitur in ubi posuit  
tu est: et ego est tollā. Dñe  
et the. Quid est ista illa:  
dñe a. Raboni qd est ma  
gust. dñe et the. stoli me cā  
gere. sum dñi et i ascendi  
ad pōm. māt: pado autē  
ad sēs meos et dñe est. Al  
cendo ad pōm meum  
et pōm utm: dñm mei  
et dñm utm. Venit mag  
a magdalene annuciās  
dicitur: qz in dñm

et hoc dicit michi. **I**n  
sola tempore nri dicit dicit michi  
cum uol in unum dicit dicit michi

**I**n fape qd dicit dicit  
mune muna pld  
mox pparatur effusio  
ne an nobis et in pafina  
re renouat fcriptura lra

tu adine. **I**n fcriptura  
popho aquitudo ammanice  
uacat d' alla qui uol de modis

**C**raudi dicit dicit  
pict nris. ut redp  
tionis nre factio fca em  
ca et uirt nob e femne  
pferat ayralit. et gau  
dia fcriptura zelent.

**I**n dicit dicit dicit  
eos dno in fpe alla em  
mich opz opuz mare alla alla

**O**mpis fempnre ds  
qui pafchale sacramen

tu in reconali acōis hūa  
ne federe pafchale da nra  
by nris. ut qd pffessione  
celebram. unum effctm.

**D**icit dicit dicit  
ni. **N**e fonal pro  
pctis nris morantū em  
tur p fūctio. ut nos offer

ret deo maza fctos qui  
de caene unum fctos aut  
fpu. In quo et hō q i cae

ere erant fpu uenit p  
dicant. qui in credula fu  
erant aliqñ. qñ ex pafchale  
dei pafiam in dieb noe

ai fhabuaret archa. in q  
puta id est odo aie falne  
fēe fime paq. ad et nos

nē funali forme fatuo fa  
re bapafma. si carnis de  
pofitio fct dicit. **S**e. et lūe  
bone mro gogao in dmi.  
pferunt dām dñi nri  
ihū xpī. qui ē in decā  
da. **I**n hoc dicit dicit dicit

unum in noie dicit dicit dicit  
nob alla. **I**n dicit dicit dicit  
nto et ardens molitur lapidem et  
tedito fup eum. **H**ilent ai an  
glo dicit mthelū qñ dicit dicit  
dicit dicit dicit dicit dicit

**I**n illo f. **V**ndecū dicit  
pfi abierit in galilea. in  
monē tū. **I**n dicit dicit dicit  
et uident et ai aduocant  
qdam ai dubitant. et  
accident ihū locutus ē es

dicit. **D**ama ē in ois pces  
tas. in celo et in tū. **I**n dicit  
q doctore ois gō. **I**n dicit  
ut eos in noie pñs et filij  
et fpe fci. **D**ocentes eos fer

uare oia qm q. manda  
tu f. ecce ego uobam fū  
oibz diebz. usq ad qfūma  
tōem feli. **E**t uob hec dicit  
memorat alla r dem fcti ede  
habent fct dicit dicit in p gnos  
uio legamū fempnre dicit  
adima. allelūa. allelūa. fcti.

**H**ofna qd dicit plac  
e affume qd r p re  
nator. **E**x pmo pca de  
ferm. **E**x accelera tōe et  
lent ayralit. **I**n dicit dicit  
dicit dicit dicit dicit dicit

**I**n dicit dicit dicit  
cuncti dicit ois gener bapaf  
ut col m noie pñs r tū. **I**n dicit  
cipite pca. **I**n dicit  
qd dicit poplm nri.  
et que cū dignat es  
renouare multip. a tem  
potalit ayralit dignant  
absolute. **I**n dicit dicit

**I**n dicit dicit dicit  
cuncti dicit ois gener fctos  
in terra alla. **I**n dicit  
nra dicit dicit dicit dicit dicit  
dicit dicit dicit dicit dicit

**O**mpis dicit dicit dicit  
qd ompe dicit. ut dicit  
ta pafchale uenendo e  
gmur. **I**n dicit dicit dicit  
gaudia etna merca. **I**n dicit

**R**nri. **D**ico fct dicit  
nra dicit omne apli.

malicia et omne dolus et  
mularios et mundanos et of  
fensas etos: sic modo genit  
u infantis: et nobile sine  
in dolo lae capere uti  
eo creditur in salute. si in  
gustat qm datus est dñs.  
Ad que accedentes lapsi  
de unum. ab hoibz qdē  
replati a deo n̄ electim.  
et honorificati et qm cū  
q̄ lapsi de unū ff̄ edifica  
nunt domospiritualia. Sa  
cedentes sc̄m offerre spi  
rituales hostias accepta  
biles deo p̄ ihm xpm pp̄  
ter qd̄ certū sc̄p̄ant.  
Ecce ponā in syon lapide  
firmū angulare electi si  
crofit: et ois q̄ crediderit in  
eo si edificauerit: uobz ḡ ho  
no: credentibz si credenti  
bz aut lapsi q̄ replauerit  
edificauerit h̄c f̄s ē in  
caput anguli. Et lapis

offensionis et peccati scan  
dali: h̄c q̄ offendunt dñe  
nec credunt in quo et po  
tuit sūt: uos autē genus elec  
ti regale sacerdotii ḡnt  
sc̄i. popl̄s adq̄ h̄c dñs: ut  
inratet animas eius et q̄  
decederet uos uocant  
in admirabile tuū futū.  
Qui autē qm n̄ pp̄l̄s: nunc  
autē pp̄l̄s de. Qui n̄ secura  
u m̄iam: n̄ autē m̄iam.  
secura. *Alia. De aut qm h̄c  
ut dñs. custodire etiam uia.*  
*Alia. Laudare p̄m dñm lau  
dare nom̄ dñi. Secūda dñi  
venerabilium et hoc n̄ et ut qm  
n̄ illo f̄s. Vna nob̄ t̄m.  
sabb̄i maria maḡ. ioh̄m.  
dalene uenit mane cū  
adhuc tenebre eēt ad  
monum̄ti: et uidet la  
pidem sublatū a monu  
m̄to. Lucan̄to ḡ et ue  
nit ad symonē petrū et*

ad alitū disciplinā quam  
amabat ih̄s: et dicit eis.  
Uideat dñm de monum̄  
to. et nesciū u potuerit ei  
dixit ḡ pet̄ et alii disci  
p̄l̄s: et uenit ad monu  
m̄ti. Cur t̄m̄ autē duo si  
mut: et ille alii discip̄l̄s si  
currit et c̄tus pet̄o. et  
uenit pet̄m ad monum̄  
ti. Et cū se inclinaff̄: uidet  
lincamena p̄ta. si tam  
int̄onit: uenit ḡ symon  
pet̄ sequens eū: et int̄o  
uit in monum̄ti. Et uidet  
lincamena p̄ta. et suda  
m̄ti sup̄ caput ei si cū linc  
am̄tibz p̄t̄is: sequam̄  
m̄uoluit in unū locū. Et  
ḡ int̄onit et ille alii disci  
p̄l̄s: quenerat pet̄m  
ad monum̄ti: et uidet  
credidit. stondeū enī fac  
turo sc̄ebant sc̄p̄antā:  
q̄: oportet ei a mortuo